
Vážení dárci, 
kteří jste přispěli na projekt vzdělávání učitelů v rámci adventního koncertu v kostele Záboří!
Rádi bychom vám poděkovali za váš dar ve výši 2000 Kč i za naději, kterou dáváte indickým učitelům 
a jejich žákům. V chudých venkovských oblastech Indie, kam směřuje naše pomoc, se vzdělání 
rovná šanci na lepší život.

„Chceme ve školách aktivní kvalifikované učitele, jenž žáky dokáží nadchnout 
a předávat jim odborné znalosti.“
(otec Anthony, ředitel Bosco Mangaal)

 S ituace na indických školách
Úroveň vzdělávání na venkovských školách je nízká. Školy nemají 
prostředky na kvali�kované učitele ani na další vzdělávání těch, kteří v nich 
již působí. Naše spolupracující organizace Bosco Mangaal, která i realizuje 
samotné vzdělávání, vytipovala nejpotřebnější školy z oblasti a nabídla jim 
vzdělávací kurzy pro učitele. Zapojilo se celkem 24 škol a učitelé (účastníci 
kurzů) hodnotí program velmi dobře (pestrost témat, skupinové aktivity, 
hry, diskuze i vzájemné sdílení). Bosco Mangaal rovněž vyhledává rodiny 
v nouzi a zprostředkovává chudým dětem příspěvek na školné. 

 Z pětné vazby účastníků

Přidejte se k nám. Každý dar pomáhá!

Děkujeme za všechny indické učitele, kteří mají stejný cíl – vychovat z dětí 
zodpovědné občany, kteří budou přínosem pro svoji zemi.

 Jaroslav Fogl, ředitel Salesiáské asociace Dona Boska, z.s.

V RÁMCI PROJEKTU POMÁHÁME VÍCE NEŽ 350 DĚTEM 
Z CELKEM 24 ŠKOL A TÉMĚŘ 300 PEDAGOGŮM

darujmevzdelani.cz   |  sadba.org

D�kjm
!

„Kurzy nás motivují k tomu, abychom byli kreativnější a učili naše studenty nové věci. Já sama jsem získala 
nové nápady, jak udělat moji výuku akčnější a zajímavější.“
(Niamthailu, Aroma English School Tupul, učitelka)

„Od té doby, co s námi tým Bosco Mangaal spolupracuje, jsou programy zaměřené na učitele poskytované 
týmem vždy jedinečné a na učitele mají velký dopad. Ochota a dostupnost týmu se nedá vyčíslit.“
(Fr. K. C. James SDB, ředitel, DBS Khoupum)


